
Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE 0062371/2015 

VISTA 

La solicitud d e la Directora d e la Maestría en Comunicación y Cultura 
Contemporánea a fin d e designar un Tribunal d e Tesis d e Maestría para 
evaluar ta tesis presentada por la maestrando VALERIA MEIROVICH titulada: 
""Por un ierritorío Ubre, marchamos" Esiudio sobre las prácticas comunicativas 
del Movimiento Campesino de Córdoba en el espacio público mediatizado". 

CONSIDERANDO 

Que ha propuesto para integrar el Tribunal d e tesis a los Profesores: Mgter. 
C laudia Vil lamayor, Dra. Liliana Córdoba y Dra. Elisa Cragnol ino c o m o 
miembros titulares y c o m o suplentes o los Profesores Dra. Patricia Fasano; 
Mgter. Nora Britos y Mgter. María M a g d a l e n a Doyie 

Artículo 1°.- Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis d e Maestría en 
Comunicación y Cultura Contemporánea d e la maestrando VALERIA 
MEIROVICH a los profesores: Mgter. C laud ia Villamayor, Dra. Liliana Córdoba y 
Dra. Elisa Cragnol ino c o m o miembros titulares y c o m o suplentes a los Profesores 
Dra. Patricia Fasano; Mgter. Nora Britos y Mgter. Mario M a g d a l e n a Doyie 

Artículo 2°.- Protocolícese, notífíquese a sus efectos y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTIDOS DIAS DEL MES DE 
DICIEMBRE DE DOS MIL QUINCE ^ 

Por Ello, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N 352/15 

Centro de Estudios /Lvimtóoi 

Vr.:vs:t'.íi* f.'jrirr.! Corroe: 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@ cea. unc.edu. a r 


